

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS
Sydvestvej 100, 2600 Glostrup

Central Business Registration No 21 26 46 44

ANNUAL REPORT 2016

The Annual General Meeting adopted the Annual Report on 16 May 2017

Director



Qamar Ul Arfeen Qadeer

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

CONTENTS

Company details	2
Management's report	3
The independent auditor's report	4
Management review	7
Accounting policies	9
Income statement	13
Balance sheet	14
Equity statement	16
Notes	17

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

COMPANY DETAILS

Company

Level 3 Communications ApS

Sydvestvej 100, 2600 Glostrup

Central Business Registration No: 21 26 46 44

Registered in Glostrup

Telephone: +31 208083900

Internet: www.level3.com

Board of Directors

Hans Zabell Abildstrom

Sheela Cecilia Cribbin

Qamar Ul Arfeen Qadeer

Company Auditors

Grant Thornton, State Authorised Public Accountants

Stockholmegade 45, 2100 Copenhagen

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

MANAGEMENT'S REPORT

The Executive Board and Board of Directors has prepared the Annual Report of Level 3 Communications ApS for the year ended 31 December 2016. The Annual Report was discussed and approved on 16 May 2017.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used are appropriate and the accounting estimates made are reasonable. The Directors believe that the Annual Report includes information which is relevant for an assessment of the Company's financial position. It is the opinion of the Directors that the Annual Report gives a true and fair view of the Company's assets and liabilities, financial position and results for the year ended 31 December 2016.

We recommend that the Annual Report is approved at the Annual General Meeting.

Glostrup, 16 May 2017

Executive Board

Qamar Ul Arfeen Qadeer

Board of Director's


Hans Zabell Abildstrom


Sheela Cecilia Cribbin

Qamar Ul Arfeen Qadeer

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

MANAGEMENT'S REPORT

The Executive Board and Board of Directors has prepared the Annual Report of Level 3 Communications ApS for the year ended 31 December 2016. The Annual Report was discussed and approved on 16 May 2017.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used are appropriate and the accounting estimates made are reasonable. The Directors believe that the Annual Report includes information which is relevant for an assessment of the Company's financial position. It is the opinion of the Directors that the Annual Report gives a true and fair view of the Company's assets and liabilities, financial position and results for the year ended 31 December 2016.

We recommend that the Annual Report is approved at the Annual General Meeting.

Glostrup, 16 May 2017

Executive Board



Qamar Ul Arfeen Qadeer

Board of Director's



Hans Zabell Abildstrom



Qamar Ul Arfeen Qadeer



Sheela Cecilia Cribbin

MANAGEMENT REVIEW

Principal Activity

The principal activity of Level 3 Communications ApS (“the Company”) is the provision of national and international telecommunications services.

The Directors present their report and financial statements for Level 3 Communications ApS (“the Company”) for the year ended 31 December 2016. The Company is a member of the Level 3 Group of Companies (“The Group” or “Level 3”), a facilities-based provider of a broad range of integrated communications services. A facilities-based provider is a one that owns or leases a substantial portion of the property, plant and equipment necessary to provide its services. The Group network is an international, facilities-based communications network that has been created by constructing its own assets through a combination of purchasing other companies and purchasing or leasing facilities from others. The Group network is designed to provide communications services that employ and take advantage of rapidly improving underlying optical, Internet Protocol (“IP”), computing and storage technologies.

The Group is currently focusing its attention on a number of operational and financial objectives, including (1) driving profitable revenue growth by increasing sales generated by its Core Network Services; (2) growing our Enterprise customer base as well as its share of their telecom spend, as this customer group has the largest potential for significant growth; (3) continually improving the customer experience to increase customer retention and reduce customer churn; (4) building on the strengths and capabilities of the legacy companies to position the combined company as a premier global communications provider; (5) launching new products and services to meet customer needs, in particular for Enterprise customers; (6) reducing network costs and operating expenses relative to its revenue; (7) growing positive cash flows from operations; (8) continuing to show improvement in EBITDA as a percentage of revenue; (9) concentrating its capital expenditures on those technologies and assets that enable the Group to increase its Core Network Services revenue; (10) managing the Wholesale Voice Services for margin contribution.

Review of the business

The Company made a profit of DKK 4.034k during the year (2015: DKK 1.694k), which is considered satisfactory. The Company continues to trade in the same market segments as prior years with a competitive telecommunications market limiting the Company’s ability to significantly increase revenues or margins.

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

MANAGEMENT REVIEW (CONTINUED)

Subsequent events

On 31 October 2016, CenturyLink Inc., a global communications company based in North America, announced that it intends to acquire Level 3 Communications for a consideration in excess of \$24 billion. CenturyLink, Inc. is a worldwide hosting, cloud and IT services company that provides broadband, voice, video, data and managed services to customers.

The combined organisation will be a world-class enterprise-focused communications company. The coming together of an enlarged network footprint and increased product portfolio, will provide increased benefits to our customers.

The timing of this acquisition is subject to regulatory, antitrust and stockholder approvals and is expected to complete at the earliest in the third quarter of 2017.

The Directors of Level 3 Communications ApS consider there to be no impact of this development on the 31 December 2016 financial statements of the Company.

Ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of Level 3 Communications, Inc., a company registered in the United States of America. The smallest and largest group into which the results of the Company are consolidated is that headed by Level 3 Communications, Inc., whose group financial statements can be obtained from Investor Relations, Level 3 Communications, Inc., 1025 Eldorado Boulevard, Broomfield, CO 80021, United States of America.

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

INCOME STATEMENT

	<u>Notes</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>
Third-party revenue		4.540	3.027
Intercompany service revenue income	2	25.483	20.184
Total revenue		30.023	23.211
Network expenses		(16.862)	(13.277)
Gross profit		13.161	9.934
Administrative expenses		(2.400)	(3.188)
Profit from ordinary activities		10.761	6.746
Depreciation		(9.056)	(4.603)
Other financial income	4	3.297	2.225
Other financial expenses	4	(720)	(1.568)
Net financial income		2.577	657
Profit before tax		4.282	2.800
Tax charge	5	(248)	(1.106)
Profit for the year		4.034	1.694
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend		40.000	
Distribution from retained earnings		(35.966)	
		4.034	

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

BALANCE SHEET

	<u>Notes</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>
Land	6	83	83
Network facility and leasehold improvements	6	24.597	21.810
Property, plant and equipment		<u>24.680</u>	<u>21.893</u>
Deposits		46	46
Long-term receivables from affiliated entities	7	10.083	9.848
Deferred tax asset	5	3.374	3.622
Financial fixed assets		<u>13.503</u>	<u>13.516</u>
Fixed assets		<u>38.183</u>	<u>35.409</u>
Trade receivables		901	326
Receivables due from affiliated entities	7	33.368	34.892
Other receivables		808	1.222
Prepayments	8	1.323	1.511
Short-term receivables		<u>36.400</u>	<u>37.951</u>
Cash		<u>688</u>	<u>2.097</u>
Current assets		<u>37.088</u>	<u>40.048</u>
Assets		<u>75.271</u>	<u>75.457</u>

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

BALANCE SHEET (CONTINUED)

	<u>Notes</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>
Share capital	9	310	310
Retained earnings		9.976	45.942
Proposed dividend		40.000	-
Equity		<u>50.286</u>	<u>46.252</u>
Lease liability	12	14.863	16.616
Deferred income		225	260
Long-term liabilities other than provisions		<u>15.088</u>	<u>16.876</u>
Trade payables		3.576	4.942
Payable due to affiliated entities	7	891	643
Other payables	10	2.771	3.634
Deferred income		563	415
Lease liability	12	2.096	2.695
Short-term liabilities other than provisions		<u>9.897</u>	<u>12.329</u>
Liabilities other than provisions		<u>24.985</u>	<u>29.205</u>
Equity and liabilities		<u>75.271</u>	<u>75.457</u>
Contractual obligations	11		
Lease liability	12		
Contingent liabilities	13		
Ownership	14		
Related parties	15		
Consolidation	16		
Subsequent events	17		

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

EQUITY STATEMENT

	Share Capital <u>DKK'000</u>	Retained Earnings <u>DKK'000</u>	Proposed dividends <u>DKK'000</u>	Total <u>DKK'000</u>
Equity at 31 December 2014	310	44.248	-	44.558
Profit for the year	-	1.694	-	1.694
Equity at 31 December 2015	310	45.942	-	46.252
Profit for the year	-	4.034	-	4.034
Distribution from retained earnings	-	(40.000)	40.000	-
Equity at 31 December 2016	310	9.976	40.000	50.286

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES

1. Principal activity

The principal activity of Level 3 Communications ApS (“the Company”) is the provision of national and international telecommunications services.

The Company is a member of the Level 3 Group of Companies (“The Group” or “Level 3”).

2. Intercompany service revenue

The Group’s international network consists of telecommunications services provided by Level 3 entities operating in different jurisdictions to form a single combined and integrated world-wide telecommunications network. The Company is in the business of providing telecommunications services in its country of operation as part of the Group’s international network.

The Company entered into the Intercompany Telecommunications Services Agreement with effect from 1 January 2013 (“ITSA”). The agreement centralises the administrative functions relating to intercompany telecommunications services in Level 3 Communications PEC Services Europe Limited (“PEC SEL”), a Level 3 entity incorporated in Ireland. The ITSA also details the terms upon which the Company procures or sells telecommunications services with other members of the Group.

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES (CONTINUED)

3. Average number of employees

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Average number of employees	5	4

No member of the Executive Board of Directors received remuneration from the Company.

4. Net financial income

	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>
Other financial income:		
Interest receivable from affiliated entities	2.788	2.225
Foreign exchange gains	509	-
	<u>3.297</u>	<u>2.225</u>
Other financial expenses:		
Interest payable on capital lease and other	(720)	(571)
Foreign exchange losses	-	(997)
	<u>(720)</u>	<u>(1.568)</u>
Total net financial income	<u>2.577</u>	<u>657</u>

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES (CONTINUED)

5. Tax charge

During the financial year, the Company has not paid income taxes.

At 31 December 2016, the Company has recognised a deferred tax asset of DKK 3.374k (2015: DKK 3.622k) in respect of tax depreciation possibilities on fixed assets.

6. Property, plant and equipment

	Land DKK'000	Network facility and leasehold improvements DKK'000	Other fixtures, fittings, tools & equipment DKK'000	Total DKK'000
Cost at 1 January 2016	459	483.984	5.001	489.444
Additions	-	11.869	-	11.869
Retirements	-	(676)	-	(676)
Cost at 31 December 2016	459	495.177	5.001	500.637
Accumulated depreciation at 1 January 2016	376	462.174	5.001	467.551
Depreciation	-	8.946	-	8.946
Retirements	-	(540)	-	(540)
Accumulated depreciation at 31 December 2016	376	470.580	5.001	475.957
Net carrying amount at 31 December 2016	83	24.597	-	24.680
Net carrying amount at 31 December 2015	83	21.810	-	21.893

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES (CONTINUED)

7. Balances to/from affiliated entities

	2016	2015
	DKK'000	DKK'000
Level 3 Holdings B.V.	19.730	32.258
Level 3 Communications PEC Services Europe Limited	9.325	-
Other	4.313	2.634
Short-term receivables due from affiliated companies	33.368	34.892
Level 3 Holdings B.V.	8.788	8.694
Level 3 Communications PEC Services Europe Limited	1.295	1.154
Long-term receivables due from affiliated companies	10.083	9.848
Level 3 Communications GmbH	(569)	(325)
Level 3 Communications B.V.	(159)	-
Other	(163)	(318)
Short-term payables due to affiliated companies	(891)	(643)

8. Prepayments

	2016	2015
	DKK'000	DKK'000
Duct and dark fibres	219	328
Other	1.104	1.183
	1.323	1.511

At 31 December 2016, the Company had prepayments of DKK 219k (2015: DKK 328k) in respect of ducts and dark fibres to be provided to the Company by Telia. This amount is being amortised over a period of 15 years.

9. Share capital

The share capital consists of 3.100 shares at DKK 100. The shares are not divided into classes.

10. Other payables

	2016	2015
	DKK'000	DKK'000
Wages, salaries and social security	524	436
Holiday pay obligation	466	436
Other costs payable	1.781	2.762
Total other payables	2.771	3.634

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES (CONTINUED)

11. Contractual obligations

Annual commitments under non-cancellable operating leases and rental agreements are as follows:

	2016	2015
	DKK'000	DKK'000
Expiration:		
Within 1 year	2.403	3.333
Between 1 and 5 years	9.843	9.701
After 5 years	9.652	12.282
	21.898	25.316

12. Lease liability

Level 3 Communications ApS and Level 3 Communications AB has entered into a "Supply and Services Agreement" with "Oresundbro Konsortiet" regarding supply of optical fibre cables and the provision of operation and maintenance services. The "Oresundbro Konsortiet" will in the period of the contract (25 years) own the portion of the cable system installed on the coast to coast fixed link. The Company will acquire the cable system on an indefeasible right of use basis during the term of the agreement (25 years) and obtain operation and maintenance services from the "Oresundbro Konsortiet". In accordance with the agreement the fee of DKK 51.558k is to be paid over the term of the contract. The net debt owing as of December 31, 2016 is DKK 16.959k of which DKK 2.096k falls due for payment in 2017.

	2016	2015
	DKK'000	DKK'000
Expiration:		
Short-term lease liability	2.096	2.695
Between 1 and 5 years	7.104	6.988
After 5 years	7.759	9.628
Long-term lease liability	14.863	16.616
Total lease liability	16.959	19.311

13. Contingent liabilities

There are no contingent liabilities to disclose in the financial statements.

LEVEL 3 COMMUNICATIONS ApS

NOTES (CONTINUED)

14. Ownership

The following immediate shareholders hold more than 5% of the Company's share capital:

Level 3 International Services Inc. 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 19801, United States of America.

15. Related parties

Related parties with a controlling interest in Level 3 Communications ApS:

Level 3 International Services Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 19801, United States of America.

Transactions between other affiliated entities and Level 3 Communications ApS in 2016:

During the year, the Company has not sold to, purchased goods from or incurred financial expenses from either its immediate parent, Level 3 International Services, Inc., or other affiliated entities unless otherwise disclosed elsewhere in these financial statements.

16. Consolidation

The ultimate parent company of the Company is Level 3 Communications, Inc., a company registered in the United States of America. The results of the Company are consolidated into Level 3 Communications, Inc., whose accounts can be obtained from Investor Relations, Level 3 Communications, Inc., 1025 Eldorado Boulevard, Broomfield, CO 80021, United States of America.

17. Subsequent events

On 31 October 2016, CenturyLink Inc., a global communications company based in North America, announced that it intends to acquire Level 3 Communications for a consideration in excess of \$24 billion. CenturyLink, Inc. is a worldwide hosting, cloud and IT services company that provides broadband, voice, video, data and managed services to customers.

The combined organisation will be a world-class enterprise-focused communications company. The coming together of an enlarged network footprint and increased product portfolio, will provide increased benefits to our customers.

The timing of this acquisition is subject to regulatory, antitrust and stockholder approvals and is expected to complete at the earliest in the third quarter of 2017.

The Directors of Level 3 Communications ApS consider there to be no impact of this development on the 31 December 2016 financial statements of the Company.